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Czym są płyty poliwęglanowe i jak 
można je wykorzystać?
Płyty są wykonane z poliwęglanu, two-
rzywa sztucznego o wysokiej odporności 
na warunki atmosferyczne i szkodliwe 
promieniowanie UV-A. Poliwęglan to 
materiał, który jest coraz częściej wyko-
rzystywany w budownictwie ze względu 
na swoje unikalne właściwości np. praca 
w zakresie temperatury od -40 do 120 
stopni Celsjusza. Jest dwukrotnie lżejszy 
od szkła, ma też większy wysięg. Nie ma 
ryzyka stłuczenia się płyty podczas np. 
gradobicia. Sprawdzą się idealnie jako 
stałe zadaszenie tarasu, pergoli czy car-
portu. Takie zadaszenia nie wymagają 
dodatkowych zezwoleń.

Oferta płyt poliwęglanowych 
Scala Plastics
W ofercie znajdziesz szeroki wybór płyt 
poliwęglanowych litych, które doskona-
le spełnią Twoje potrzeby. Dostępne są 
w różnych kolorach, w tym klasyczna biel 
oraz elegancki grafit. Ciekawym produk-
tem jest też EZ-Glaze przypominający 
swoim wyglądem szkło, nadaje się idealnie 
do wielu zastosowań. To rozwiązanie łączy 
estetykę szkła z wytrzymałością poliwę-
glanu, co czyni je niezwykle atrakcyjnym 
wyborem.

Jeśli zależy Ci na odpowiednim rozpro-
szeniu światła, zwróć uwagę na płyty lite 
opalowe. Charakteryzują się one doskona-
łą zdolnością do rozpraszania światła, co 
sprawia, że są idealne do wykorzystania 
w miejscach, gdzie ważna jest właściwa 
ilość naturalnego oświetlenia. Dodatkowo 
przepuszczają światło w 49%, co gwa-
rantuje wyjątkową jasność i komfort 
w pomieszczeniach.

Jeśli potrzebujesz rozwiązań o większej 
izolacyjności termicznej, nasze płyty komo-
rowe są odpowiedzią na Twoje potrzeby. 
Dostępne są w różnych wymiarach i kolo-

rach, dzięki czemu można dopasować je 
do konkretnego projektu. Ich struktura 
komorowa pozwala na zachowanie opty-
malnej temperatury, co jest istotne zarów-
no latem, jak i zimą.

Zadaszenie tarasu Smartline
Jeśli szukasz gotowej konstrukcji zada-
szenia, poznaj ofertę niderlandzkiej marki 
Verasol, której oficjalnym dystrybutorem 
w Polsce jest Scala Plastics. Jednym 
z proponowanych produktów jest gotowe 
rozwiązanie do samodzielnego montażu 
– Smartline. Pozwala na zadaszenie tarasu 
w przemyślany i estetyczny sposób. To roz-
wiązanie idealne zarówno dla osób cenią-
cych sobie komfort, jak i estetykę, ponie-
waż pozwala na stworzenie przestrzeni 
łączącej minimalizm z wygodą.

Dlaczego warto skorzystać z oferty 
i usług Scala Plastics?
Płyty poliwęglanowe z oferty Scala Plastics 
cechują się nie tylko wysoką jakością, ale 
także estetyką i funkcjonalnością. Bez 
względu na projekt, o którym myślisz, pro-
dukty stają się doskonałym rozwiązaniem. 

Płyty komorowe oraz lite są dostępne 
w różnych kolorach, wymiarach oraz gru-
bościach. Wybierasz produkt, który spełnia 
Twoje wymagania. Przy zamówieniu Scala 
Plastics oferuje docięcie płyty poliwęgla-
nowej do wymiaru, który potrzebujesz, bez 
dodatkowych opłat. 

Płyty poliwęglanowe od Scala Plastics: 
rozwiązania dla Twojego domu

Scala Plastics Poland 
ul. Letnia 1F
62-021 Paczkowo 
tel. 61 43 67 300
www.scalaplastics.pl 
info@scalaplastics.pl

Wybór odpowiednich materiałów to kluczowy krok w procesie projekto-
wania i budowy zadaszenia tarasu czy carportu. Jeśli chcesz stworzyć prze-
strzeń, która spełnia swoją funkcję, cieszy oko i jest trwała, warto zwrócić 
uwagę na płyty poliwęglanowe komorowe oraz lite oferowane przez Scala 
Plastics. Płyty mają wiele zalet, które sprawią, że przestrzeń przez Ciebie 
stworzona będzie miejscem wyjątkowym.
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